PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	446430, г. Кинель, ул. Мира, д. 42а
	Тел. 2-19-60, 2-18-80

	«
	25
	»
	июля
	20
	19
	г.
	№
	 475

РЕШЕНИЕ
	 О внесении изменений в Положение об уплате земельного налога на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденное  Постановлением Думы городского округа Кинель Самарской области от 30.08.2005г.  № 68 (с изменениями от 28.09.06г., от 28.11.06г., от 26.07.07г., от 20.11.2008г., от 30.03.10г., от 27.05.10г.,  от 25.11.2010г., от 29.09.2011г.,  от 29.11.2011г., от 28.02.2013г., от 28.11.2013г., от 24.07.2014г., от 29.10.2015г., от 28.01.2016г., от 31.05.2018г.)

Рассмотрев предложение Главы городского округа Кинель Самарской области,  на основании пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации, Дума городского округа Кинель Самарской области
РЕШИЛА:

         1. Внести в Положение об уплате земельного налога на территории городского округа Кинель Самарской области,  утвержденное Постановлением Думы городского округа Кинель Самарской области от  30.08.2005г. № 68  (с изменениями  от 28.09. 06г., от 28.11.06г.,  от 26.07.07г., от 20.11.2008г.,  от 30.03.10г., от 27.05.10г., от 25.11.2010г., от 29.09.2011г.,   от 29.11.2011г., от 28.02.2013г., от 28.11.2013г., от 24.07.2014г., от 29.10.2015г., от 28.01.2016г., от 31.05.2018г.) следующие изменения:
         1.1. в подпункте 2.1. абзац третий изложить в новой редакции:

-«не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
1.2.  в подпункте 7.5. абзац первый исключить;
1.3.  подпункт 7.10. исключить.
2. Официально опубликовать настоящее решение в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального  опубликования  и  не ранее  01.01.2020г.
Председатель Думы городского

округа Кинель Самарской области                                            А.М. Петров
Глава городского округа Кинель

Самарской области

                           В. А. Чихирев